ESTADO DO PIAUí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

PRL D URA MUNICIPAL Dl

SEBASTIA0
LEA, Nmsp Cidade

11. Nctsc Oraullo

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE REQUERIMENTO

A Prefeita Municipal de Sebastião Leal-P1, no uso de suas atribuições legais e, considerando que houve
erro de digitação no requerimento, divulgado no Diário oficial dos Municípios, Ano XXII, Teresina (PI) —
quarta-feira, 03 de dezembro de 2025, EDIÇÃO VCDLXI, PAG 83. faz-se necessário proceder com a
seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

a Certidão Negativa de Débitos Ambientais, Certidão de Uso e Ocupação do Solo, Licença Ambiental de
Regularização e Declaração de Baixo Impacto Ambiental, para regularização e operação de atividade de
Criação de bovinos e Bubalinos, em Regime Extensivo ou semi extensivo, na Chácara Mateus.

LÊ SE:

a Declaração de Baixo Impacto Ambiental, para regularização e operação da atividade de Criação de
Bovinos e Bubalinos, em Regime Extensivo ou Semi - Extensivo, na Chácara Mateus.

Sebastião Leal (PI), 08 de dezembro de 2025.

ed9-
Marcelo Mateus de Sousa

Rua São José, 56— Sebastião Leal — Piauí — CEP- 64.873-000*****CNPJ 01612610/0001-09
E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal v, WW,sebastiaoleal,pi,gov.br

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E RECURSOS NATURAIS
CNPJ 01.612.610/0001-09

REQUERIMENTO

MARCELO MATEUS DE SOUSA, CPF: 011.427.283-23, Torna público que
requereu à secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Naturais de
Sebastião Leal-PI a Certidão negativa de Débitos Ambientais, Certidão de Uso
e Ocupação do Solo, licença Ambiental de Regularização e Declaração de Baixo
Impacto Ambiental, para regularização e operação da atividade de Criação de
bovinos e bubalinos, em regime extensivo ou semi-extensivo, na Chácara
Mateus.

Sebastião Leal-PI, 04 novembro de 2025

MARCELO MATEUS DE SOUSA

A. Ulisses Guimarães - 1116- Centro - Sebastião Leal - Piauí - CEP- 64.873-000
E-mail: ambientalsleal@gmail.com

°--5, .  Ç,

wzgá g